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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81603023A

2. Data e Regjistrimit 03/04/2018
3. Emri i Subjektit GREEN EAGLE CONSULTING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative nr.7, Rruga 
"Muhamet Gjollesha", Shtypshkronja Toena, Kati 2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Studim, Projektim, Mbikeqyrje e Kolaudim Te Punimeve te 

objekteve inxhinierike te te gjitha fushave pa kufizim, 
Studimeve Urbane, Ndertesave Civile-Industriale- Kulturore, 
Autostradave, Rrugeve, Hekurudhave, Aeroporteve, Urave, 
Tuneleve, Nenkalimeve, Mbikalimeve, Ujesjellesash, 
Kanalizimesh, Impiante te Trajtimit te Ujit, Vepra 
Bonifikimi, Ujitje dhe Kullimi, Objekte Lumore, 
Grykderdhjet e Lumenjve dhe Detare, Vepra Marrje Uji, 
Diga, Hidrocentrale, Centrale Elektrik, Stacione Pompimi 
dhe Trajtimi Uji. Konsulence, Investimin, Sipermarjen sipas 
rastit per realizimin me fonde publike dhe/ose private te 
veprave me karakter shfrytezimi dhe/ose administrimi publik 
dhe/ose privat. Punime topografike, rilevime , Studime 
gjeologjike dhe hidrogjeologjike. Sherbim Ekspertize  dhe 
Vleresim te Pasurive te Luajtshme dhe te Paluajteshme. 
Sherbim Ekspertize ne Vleresimin e Ndikimit ne Mjedis dhe 
Auditim Mjedisor. Sherbim Ekspertize ne Mbrojtjen Kunder 
Zjarrit dhe Shpetimin. Sherbime Ekspertize dhe Profesionale 
lidhur me auditimin energjitik dhe burimet energjetike. 
Konsulence dhe sherbime tekniko-inxhinierike  mbi 
shendetin dhe sigurine ne pune. Formime profesionale per 
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profesione te ndryshme. Sherbime konsulence te planeve te 
pergjithshme vendore dhe planifikimit urban. Konsulenca 
dhe studime shkencore ne fushen e mjekesise. Studime mbi 
percaktimin e normave te konsumit te lendes djegese (gazoil, 
solar, mazut, gaz i lenget etj)
Edison Imeri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/09/2019                Deri: 04/09/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EdisonImeri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GREEN EAGLE CONSULTING
E-Mail: green_eagle_consulting@hotmail.com  
Telefon: 0692291773  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-722501-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-904290-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, nr.1, date 26.7.2018 
per ndryshim  administratori.  Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem,  date 6.8.2018 per 
shtim objekti veprimtarie
Objekti ishte            ("Ne zbatim te nenit 7 te ligjit nr. 9901 date 14/04/2008 "Per Tregtaret 
dhe Shoqerite Tregtare", objekti i veprimtarise se shoqerise eshte "Mbikqyrje dhe 
kolaudim punimesh. Vleresimi i ndikimit ne Mjedis. Vleresimi i pasurive te paluajtshme. 
Studimi dhe hartimi i projekteve per mbrojtjen nga zjarri. Auditim Energjik".")          u be            
("Ne zbatim te nenit 7 te ligjit nr. 9901 date 14/04/2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BF3F34F-75E6-4330-A7C9-24B282C74E65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31A0507F-7797-4AB4-B2DA-2CCA1C22FEE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8608B492-4A73-4CC2-8B60-9DD4CAA8B0FA


3

Tregtare", objekti i veprimtarise se shoqerise eshte "Mbikqyrje dhe kolaudim 
punimesh. Vleresimi i ndikimit ne Mjedis. Vleresimi i pasurive te paluajtshme. 
Studimi dhe hartimi i projekteve per mbrojtjen nga zjarri. Auditim 
Energjik".Projektim , mbikqyrje dhe koalidim punimesh. Shendeti dhe siguria ne 
pune. Konsulence mjekesore etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Klotilda Vrenjo")                      Nga data 
"26/07/2018             Ne daten "26/07/2023
eshte larguar administratori:            ("Edison Imeri")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-117831-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 27.02.2019 per ndryshim objekti.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("green_eagle_consulting@hotmail.com")         
Objekti ishte            ("Ne zbatim te nenit 7 te ligjit nr. 9901 date 14/04/2008 "Per Tregtaret 
dhe Shoqerite Tregtare", objekti i veprimtarise se shoqerise eshte "Mbikqyrje dhe 
kolaudim punimesh. Vleresimi i ndikimit ne Mjedis. Vleresimi i pasurive te paluajtshme. 
Studimi dhe hartimi i projekteve per mbrojtjen nga zjarri. Auditim Energjik".Projektim , 
mbikqyrje dhe koalidim punimesh. Shendeti dhe siguria ne pune. Konsulence mjekesore 
etj")          u be            ("Studim, Projektim, Mbikeqyrje e Kolaudim Te Punimeve te 
objekteve inxhinierike te te gjitha fushave pa kufizim, Studimeve Urbane, Ndertesave 
Civile-Industriale-Kulturore, Autostradave, Rrugeve, Hekurudhave, Aeroporteve, 
Urave, Tuneleve, Nenkalimeve, Mbikalimeve, Ujesjellesash, Kanalizimesh, Impiante 
te Trajtimit te Ujit, Vepra Bonifikimi, Ujitje dhe Kullimi, Objekte Lumore, 
Grykderdhjet e Lumenjve dhe Detare, Vepra Marrje Uji, Diga, Hidrocentrale, 
Centrale Elektrik, Stacione Pompimi dhe Trajtimi Uji. Konsulence, Investimin, 
Sipermarjen sipas rastit per realizimin me fonde publike dhe/ose private te veprave 
me karakter shfrytezimi dhe/ose administrimi publik dhe/ose privat. Punime 
topografike, rilevime , Studime gjeologjike dhe hidrogjeologjike. Sherbim Ekspertize 
dhe Vleresim te Pasurive te Luajtshme dhe te Paluajteshme. Sherbim Ekspertize ne 
Vleresimin e Ndikimit ne Mjedis dhe Auditim Mjedisor. Sherbim Ekspertize ne 
Mbrojtjen Kunder Zjarrit dhe Shpetimin. Sherbime Ekspertize dhe Profesionale 
lidhur me auditimin energjitik dhe burimet energjetike. Sherbim konsulence mbi 
shendetin dhe sigurine ne pune. Sherbime konsulence te planeve te pergjithshme 
vendore dhe planifikimit urban. Konsulenca dhe studime shkencore ne fushen e 
mjekesise.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F41A59E1-A8BE-40FB-86C4-1034BFB0D937
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA4B2148-4E0A-474E-A407-2E9EFC95FBB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA4B2148-4E0A-474E-A407-2E9EFC95FBB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E169621-EBAE-428E-887F-0F7EA4847690
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-326311-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 03 datë 
04.09.2019 për miratimin e largimit të administratores znj. Klotilda Vrenjo dhe emërimin e 
z. Edison Imeri për një mandat 5 vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Edison Imeri")                      Nga data "04/09/2019             
Ne daten "04/09/2024
eshte larguar administratori:            ("Klotilda Vrenjo")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-750811-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 21.07.2021, ku vendosi 
: Ndryshimin e objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Studim, Projektim, Mbikeqyrje e Kolaudim Te Punimeve te objekteve 
inxhinierike te te gjitha fushave pa kufizim, Studimeve Urbane, Ndertesave Civile-
Industriale-Kulturore, Autostradave, Rrugeve, Hekurudhave, Aeroporteve, Urave, 
Tuneleve, Nenkalimeve, Mbikalimeve, Ujesjellesash, Kanalizimesh, Impiante te Trajtimit te 
Ujit, Vepra Bonifikimi, Ujitje dhe Kullimi, Objekte Lumore, Grykderdhjet e Lumenjve dhe 
Detare, Vepra Marrje Uji, Diga, Hidrocentrale, Centrale Elektrik, Stacione Pompimi dhe 
Trajtimi Uji. Konsulence, Investimin, Sipermarjen sipas rastit per realizimin me fonde 
publike dhe/ose private te veprave me karakter shfrytezimi dhe/ose administrimi publik 
dhe/ose privat. Punime topografike, rilevime , Studime gjeologjike dhe hidrogjeologjike. 
Sherbim Ekspertize dhe Vleresim te Pasurive te Luajtshme dhe te Paluajteshme. Sherbim 
Ekspertize ne Vleresimin e Ndikimit ne Mjedis dhe Auditim Mjedisor. Sherbim Ekspertize 
ne Mbrojtjen Kunder Zjarrit dhe Shpetimin. Sherbime Ekspertize dhe Profesionale lidhur 
me auditimin energjitik dhe burimet energjetike. Sherbim konsulence mbi shendetin dhe 
sigurine ne pune. Sherbime konsulence te planeve te pergjithshme vendore dhe planifikimit 
urban. Konsulenca dhe studime shkencore ne fushen e mjekesise.")          u be            
("Studim, Projektim, Mbikeqyrje e Kolaudim Te Punimeve te objekteve inxhinierike 
te te gjitha fushave pa kufizim, Studimeve Urbane, Ndertesave Civile-Industriale- 
Kulturore, Autostradave, Rrugeve, Hekurudhave, Aeroporteve, Urave, Tuneleve, 
Nenkalimeve, Mbikalimeve, Ujesjellesash, Kanalizimesh, Impiante te Trajtimit te 
Ujit, Vepra Bonifikimi, Ujitje dhe Kullimi, Objekte Lumore, Grykderdhjet e 
Lumenjve dhe Detare, Vepra Marrje Uji, Diga, Hidrocentrale, Centrale Elektrik, 
Stacione Pompimi dhe Trajtimi Uji. Konsulence, Investimin, Sipermarjen sipas rastit 
per realizimin me fonde publike dhe/ose private te veprave me karakter shfrytezimi 
dhe/ose administrimi publik dhe/ose privat. Punime topografike, rilevime , Studime 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E169621-EBAE-428E-887F-0F7EA4847690
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76D822F2-C107-4580-8802-32F21987645A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=407ABCDB-D097-4A37-9D9A-6F36EE5A2A23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=407ABCDB-D097-4A37-9D9A-6F36EE5A2A23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E61C7B56-CF38-4CFD-9567-7AF201B721D6
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gjeologjike dhe hidrogjeologjike. Sherbim Ekspertize  dhe Vleresim te Pasurive te 
Luajtshme dhe te Paluajteshme. Sherbim Ekspertize ne Vleresimin e Ndikimit ne 
Mjedis dhe Auditim Mjedisor. Sherbim Ekspertize ne Mbrojtjen Kunder Zjarrit dhe 
Shpetimin. Sherbime Ekspertize dhe Profesionale lidhur me auditimin energjitik dhe 
burimet energjetike. Konsulence dhe sherbime tekniko-inxhinierike  mbi shendetin 
dhe sigurine ne pune. Formime profesionale per profesione te ndryshme. Sherbime 
konsulence te planeve te pergjithshme vendore dhe planifikimit urban. Konsulenca 
dhe studime shkencore ne fushen e mjekesise. Studime mbi percaktimin e normave te 
konsumit te lendes djegese (gazoil, solar, mazut, gaz i lenget etj)")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 29/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67E712BE-1D95-4B82-A4A1-0BB98ED7D14B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67E712BE-1D95-4B82-A4A1-0BB98ED7D14B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE3A65FE-4C31-4C2E-BB39-30877C9FB126

